
Pædagog/ social og sundhedsassistent søges til
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Pædagog / social og sundhedsassistent søges til Brohuset
Brohuset er et varigt botilbud for voksne med problematikker, som udviklingshandicap og psykiske
lidelser. Der kan bo 26 beboer på Brohuset fordelt i to huse. Brohuset ligger i Ringkøbing.
Stillingen er et botilbud med  dag- og aftenvagt med en grundplan over 12 uger, hvor der arbejdes
hver 3. weekend. Skriv gerne i ansøgningen hvor mange timer du ønsker at arbejde på. Som
pædagog/ social og sundhedsassistent vil du indgå i et team af pædagoger, social og
sundhedsassistenter og omsorgsmedarbejder. 
Vi arbejder ud fra  en neuro pædagogisk faglig tilgang i forhold til hverdags recovery- orienteret
rehabiliterende, herunder støtte til øget selvstændighed og sociale kompetencer, i den daglige
tilgang til borgerne. Vi tager udgang i borgeres indsatsmål og laver delmål ud fra dette, hvor vi
støtter borgernes ønsker, håb og dømme for deres liv.

I hverdagen forventer vi, at du:

Er uddannet pædagog eller social og sundhedsassistent●

Har kendskab til og gerne erfaring med målgruppen eller interesse for at få det.●

Er struktureret i forhold til opfyldelse af krav til diverse tilsyn og ser handleplaner og

dokumentation, som en del af dit arbejde. Vi har omsorgs systemet Nexus.

●

Har den pædagogiske tilgang til en sundhedsfaglig opgave eller den sundhedsfaglige tilgang

til den pædagogiske tilgang.

●

Kan se fordelene og trives ved at arbejde i et tværfagligt miljø●

Vi kan tilbyde dig:

Et afvekslende, udviklende og udfordrende job med engagerede kollegaer●

En dynamisk og nytænkende arbejdsplads●

En arbejdsplads, hvor der tilbydes ekstern supervision efter behov●

En arbejdsplads hvor medarbejder har omsorg for hinanden●

 
For yderlige spørgsmål eller et besøg kan daglig leder Tove Flarup kontaktes på tlf. nr. 2242 1439
 
Løn efter gældende overenskomst og regler for Ny løn
Ansøgningsfrist: d. 23. oktober kl. 12, 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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